Совет депутатов  рабочего поселка Коченево

                              Коченевского района       Новосибирской области

                                                    четвёртого созыва

ПРОЕКТ

                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                                     тридцать девятой сессии
                                                               р.п. Коченево

         15.05.2014                                                                                      № 7/215

        «Об  утверждении «Правил

            землепользования и

            застройки рабочего

            посёлка Коченево Коченевского
           района  Новосибирской области».

                    В целях создания условий для устойчивого развития рабочего поселка Коченево, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселка, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с  Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным   Законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего посёлка Коченево,  Совет депутатов  рабочего поселка  Коченево,

1.            РЕШИЛ:

2. Утвердить «Правила землепользования и застройки рабочего  поселка  Коченево Коченевсого района Новосибирской области»,  в новой редакции согласно приложению.

3. Признать утратившим силу решение № 6 от 14.08.2013 года тридцать второй сессии Совета депутатов «Об утверждении  «Правил землепользования и застройки рабочего поселка Коченево»

4. Разместить настоящее решение  и приложение к нему  в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области»  и на сайте  администрации рабочего  посёлка Коченево www.kochenev.ru

5.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на начальника отдела АС и ЖКХ администрации р.п. Коченево –Плинского С.М.

 Глава рабочего

поселка  Коченево                                                                            С.М. Чубаров